LM-DI PT

Partikas rupnieciba izmantojams blivéjums, PTFE

Produkts

Apziméjums

LM-DI
LM-DI
LM-DI
LM-DI
LM-DI
LM-DI
LM-DI
LM-DI
LM-DI
LM-DI

010
013
020
025
032
040
050
065
080
100

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

10
13
20
25
32
40
50
65
80
100

20.0
26.0
33.
40.
46.
52.
64.
81.
95.
114.0
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IzmantoSana
Blivgredzens partikas ripnieciba izmantojamas vitnes iemavai

Modelis

vienpuséjs, plakans blivgredzens
Standarts

DIN 11851

Temperaturas diapazons

no -200 °C lidz 260
Materials

PTFE (politetrafluoretiléns)

12.
18.
23.
30.
36.
42.
54.
71.
85.
104.0
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